2

[image: image1.emf]                                                      ПРОЕКТ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид
использования земельных участков
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Череповца, заключения о результатах публичных слушаний, протокола публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части уменьшения минимальной площади земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» земельных участков 35:21:0401011:62:ЗУ1 и 35:21:0401011:62:ЗУ2, образуемых из земельного участка с кадастровым номером 35:21:0401011:62, расположенных по адресу: г. Череповец, ул. Ленина д.35.

2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном  сайте мэрии города Череповца.

Мэр города
Е.О. Авдеева
_1293347251.unknown